
  Женский футбол России
  Протокол матча   Футзал 2022/23 / 4 Лига

  Дата и время проведения   02 апреля 2023 17:45   Место проведения   РГУФК

  Фоксери   Лига Ставок

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Гордеева Анастасия
Горикова Дарья
Илясова Надежда
Климова Марина
Кобзева Анастасия
Кривушина Ульяна
Леванова Мария
Нарышкина Екатерина
Нугаева Светлана
Оболкина Татьяна
Пряникова Анна
Пышкина Анна
Раевская Галина
Рубцова Анастасия
Серебрянская Светлана
Старчикова Юлия
Харада Евгения
Холопова Екатерина
Ярмонова Ася

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Анисимова Екатерина
Бабаева Юлия
Баскакова Ангелина
Бахмат Яна
Волкова Елизавета
Глубоцкая Александра
Дехканова Екатерина
Каминская Диана
Козырькова Виктория
Конева Анастасия
Крылова Людмила
Курникова Александра
Новикова Мария
Ожерельева Александра
Попова Любовь
Титова Юлия
Тышлина Валерия
Фозилзода Манижа
Хамракулыева Лилия
Ходина Ирина

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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